
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru:  vikář: 

28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo  Jiří Valeš 

www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz  jiri.vales@cb.cz 

bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464  mobil: 420 731 017 822 

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

ÚNOR 2013 
 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
ÚTERÝ 9:30 Maminec 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů  20. 2.  Sochařství v biblických obrazech 
       Michelangelo – p. Milena Slavíková 
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (www.cb.cz/ostrava/archa) 
SOBOTA 17:00 Mládež (www.facebook.com/mladezOstrava) 
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
NEDĚLE 18:45 Biblická skupinka mládeže 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
NEDĚLE 3.3. 15:00  Výroční členské shromáždění 
 
 

PLÁN SLUŽEB: 
NEDĚLE 3.2. Daniel Jurčo, Svatá Večeře Páně 
STŘEDA 6.2. Jiří Valeš 
NEDĚLE 10.2. Aleš Juchelka 
STŘEDA 13.2. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 17.2. Jaroslav Orawski 
STŘEDA 20.2. Jan Kočnar 
NEDĚLE 24.2. Jiří Valeš 
STŘEDA 27.2. Marek Halfar 
 
 

PROSBY: 
Služba v kavárně: 
Prosíme ochotné bratry a sestry o pomoc při zajištění provozu kavárny (obsluha, 
pečení buchet). Rozpis služeb je na nástěnce, kde je možno se zapsat. ¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
 

Pastýřský list předsedy RCB 
Praktikujete něco, co by se dalo nazvat rodinnou pobožností, kdy se celá rodina 
programově schází ke společnému čtení Bible, k rozhovorům, k modlitbě, ke zpěvu? 
Pokud ne, chtěli byste jednou něco takového praktikovat u sebe doma? Máte vzor v 
nějaké rodině? Rozumíte, proč praktikovat rodinné pobožnosti a jaké by měly 
být?... 

 

40 dní s Biblí 
I v letošním roce zveme všechny členy a přátele Církve bratrské k rozhodnutí 
osobního čtení Bible a k modlitbám. Zveme jednotlivce, rodiny, skupinky, mládeže i 
celé sbory, aby se připojili k třetímu ročníku akce s názvem 40 dní s Biblí, která 
bude zahájena ve středu 20. února 2013 a potrvá celých 40 dní až do velikonoční 
neděle. Připravili jsme pro vás materiály, které můžete využít v případě vašeho 
rozhodnutí čtyřicetidenního čtení Bible z knih Izajáše a Skutků. Základní materiály 
jsou publikovány na těchto webových stránkách: www.cb.cz/akce 
 

DOPING – skupinka pro nejen služebníky  
Bude probíhat ve sborové kavárně 1 x za 14 dní v pondělí od 18:00 do 20:00h.  
První setkání je 11.3.2013. Témata: 
11.3., Identita služebníka – Daniel Jurčo 
25.3., Osobní čas s Bohem – Jirka Fojtík 
8.4., Modlitební zázemí – Ben Rychlik 
22.4., Jak řešit problémy – Honza Prudil 
6.5., Motivace a vyhoření – Petr Polášek, Jakub Mrázek 
20.5., Význam zpětné vazby, vyslání – Daniel Jurčo 
Další informace u bratra Jakuba Mrázka, 776 580 157, jakub.mrazek@seznam.cz . 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Telefonní síť Církve bratrské 
RCB nabízí členům naší církve (a jejich nejbližším rodinným příslušníkům) účast ve 
firemní telefonní síti Církve bratrské, poskytované společností T-mobile. Výhodou 
této sítě je především volání zdarma mezi účastníky sítě a zvýhodněné cenové 
tarify. Cílem je především podpořit a usnadnit komunikaci mezi sborovými 
pracovníky, rodinami, skupinkami, služebními týmy a členy sboru. Zájemci o účast 
v této síti se mohou hlásit u koordinátora telefonní sítě v našem sboru, bratra 
Lukáše Nyzio. 
 

 



MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
����    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) 

Marie Gonová, Jana Halfarová, Věra Chromčáková, Božena Marečková, Bohumíra 
Marková, Marta Straková, Marta Raczko, Olga Kampová, Marta Bartošová, Marie 
Polohová, Vlaďka Rychliková, Alice Prudilová, Jan Bartoň, Jiří Fojtík st., Zdeněk 
Chromčák, Oliver Juchelka, František Maňásek, Václav Šeděnka, David English, 
Zdeněk Tobola 

 

����    věřící partneři pro naši mládež   

����    staršovstvo 

 

NAROZENINY: 
Ellice Jarmila (2.2.) 
Tamara Bovová (8.2.) 
Tomáš Kun (8.2.) 
Marie Gonová (10.2.) 
Lenka Drechslerová (16.2.) 
Marta Bartošová (17.2.) 
Erich Šlapa (20.2.) 
Jaroslava Zončová (21.2.) 
Miroslav Bova (21.2.) 
Věra Kočnarová (23.2.) 
Vladislava Pawlasová (25.2.) 
Marie Polohová (25.2.) 
Martin Michálek (26.2.) 
 

Z dětí: 
 
Anna Joy Beck (11.2.) 
Sophia Beck (11.2.) 
Josef Mrázek (13.2.) 
Sára Zončová (15.2.) 
Martina Zdražilová (18.2.) 
Jonáš Parma (29.2) 

 

 

 

 


